

Objednatel:

IČO: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Masarykova univerzita  
Farmaceutická fakulta  
Palackého třída 1946/1  
Královo Pole  
612 00 Brno 12

Dodavatel:

IČO: 45539928 DIČ: CZ45539928  
Fisher Scientific, spol. s r.o.  
  
Kosmonautů 324  
Polabiny  
530 09 Pardubice 9

Konečný příjemce:

Masarykova univerzita  
FaF - Ústav farmakologie a  
toxikologie  
Palackého tř. 1946/1  
-----

Datum vystavení: 15.03.2023

Datum dodání:

Forma dopravy:

Zboží objednáno dle cenové nabídky č.NP230-02210

Dodací adresa:  
Farmaceutická fakulta  
Ústav farmakologie a toxikologie, budova č. 44, v areálu Veterinární univerzity  
Palackého tř. 1946/1  
612 00 Brno

POZOR!  
Fakturace: Masarykova univerzita  
Žerotínovo náměstí 617/9  
601 77 Brno  
IČO: 00216224  
DIČ:CZ00216224

| Množství | MJ  | Název položky                                                                  | Základ DPH | DPH % | Částka DPH | Částka celkem |
|----------|-----|--------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|------------|---------------|
| 4,00     | bal | Kat. č. 4059-9105 Špičky<br>100-1000 ul 1000ks,<br>Gils.,Epp.,Soc.,Brand.,Bioh | 972,00     | 21    | 204,12     | 1 176,12      |
| 1        | ks  | Kat. č. M36008 MITOSOX RED<br>MITOCHONDRIAL SUPE, 10 x 50 ug                   | 12 618,00  | 21    | 2 649,78   | 15 267,78     |
| 1        | ks  | Kat. č. 11-6601-82 ANTI-CYTOCHROME<br>C 6H2 FITC 100UG                         | 6 570,00   | 21    | 1 379,70   | 7 949,70      |
| 1        | ks  | Kat. č. 14-5983-82 ANTI-HU CD274<br>MIH1 PUR 100UG                             | 3 064,50   | 21    | 643,55     | 3 708,05      |
| 1        | ks  | Kat. č. 11-4714-82 MO IGG1K ISO<br>CTRL FITC 100UG                             | 3 487,50   | 21    | 732,38     | 4 219,88      |
| 1        | ks  | Kat. č. F2761 FLUORESCIEIN GOAT<br>ANTI-MOU, 500 ul                            | 4 180,50   | 21    | 877,91     | 5 058,41      |
| 1        | ks  | Kat. č. A1286301 PBS (FLOW<br>CYTOMETRY GRADE), 10 L                           | 988,00     | 21    | 207,48     | 1 195,48      |
| 1        | ks  | Kat. č. 03 Doprava na ledu                                                     | 1 016,00   | 21    | 213,36     | 1 229,36      |

Celková cena s DPH: 39 804,78 Kč

Objednavatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.  
Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy,  
která vznikne na základě této objednávky, v registru smluv.

Akceptace objednávky:

15.3.2023 Pardubice

.....  
Razítko a podpis  
osoby oprávněné za dodavatele

.....  
Razítko a podpis odběratele  
XXX  
XXX

**Razítko a podpis:**